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Svar på interpellation från Lars Larsson (LOK) om tillgång 
till skolböcker i kommunala skolor 

 
Fråga 1: 
Vilka kommunala skolor har idag skolböcker till alla elever i alla ämnen? 
 
Svar: 
Statsbidraget för inköp av läroböcker och lärarhandledningar avser 
förskoleklassen, grundskolan och anpassade grundskolan. Inköp av läromedel 
och lärarhandledningar pågår i de berörda skolorna. Fördelning av statsbidraget 
och tillgången till läromedel redovisas i samband med redovisning av samtliga 
statsbidrag i årsrapporten för 2024. 
 
 
Fråga 2: 
Om inte detta har skett? Varför? 
 
Svar: 
- 
 
 
Fråga 3: 
Om inte alla skolor har skolböcker i alla ämnen, har kommunen en plan för att 
åstadkomma detta?  
 
Svar: 
Enligt skollagen är det rektor som beslutar om sin enhets inre organisation och 
ansvarar för att fördela resurser inom enheten. Det är därmed rektors ansvar att 
eleverna har tillgång till läroböcker, andra läromedel och andra lärverktyg som 
behövs för en god kunskapsutveckling i enlighet med utbildningens mål.   
 
 
Fråga 4: 
Om det finns en plan, hur ser den planen ut, både när det gäller kostnader, 
aktiviteter (hur böckerna ska rullas ut) och tidsplan? 
 
Svar: 
- 
 
 
Catharina St Cyr (M) 
Ordförande barn- och utbildningsnämnden
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